
Zamawiający: Powiat Koszaliński- Dom Pomocy Społecznej w Żydowie,  Żydowo 107,    

76- 010 Żydowo, tel. /94/ 318 88 87 

 

Pełnomocnik zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w 

Koszalinie, ul. Racławicka 13, 75-620 Koszalin, tel./ 94/ 71 40 271 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu ozn. DZP.26.09.2024.EM 

na   

SUKCESYWNE DOSTAWY MLEKA I PRODUKTÓW 

MLECZARSKICH  

NA POTRZEBY  

DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE NA 2025 ROK 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym,  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) 

(podstawa prawna zamieszczenia informacji art. 222 ust. 5 ustawy  dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.)) 

 

DO TERMINU SKŁADANIA OFERT tj. 12.11.2024 r. do godz. 10:00 

WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

wysokości kwoty brutto, jaką 

Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 

 

1 

„AKA”                                                                     

Spółka z o.o. 

ul. Szczecińska 8-10 

75-120 Koszalin 

NIP 669 23 82 439 

300 685,10 

287 289,00 2 

Spółdzielnia Mleczarska 

„MLEKOVITA” 

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

NIP 7220002329  

281 219,55 

3 

Hurtownia Nabiałowo Spożywcza 

Trynieccy                                                        

„SERKOL” Spółka Jawna 

ul. Poznańska 42 

76-200 Słupsk  

NIP 839 24 85 863 

284 957,49 

 


		2024-11-13T09:23:55+0100
	Tomasz Jakub Hermanowicz




